
 

CO HO KE MNĚ PŘIVÁDÍ? JAKÉ IMPULSY?

DEMOGRAFIE AVATARA

KARTA IDEÁLNÍHO AVATARA,
KTERÝ ODE MĚ S NADŠENÍM PRAVIDELNĚ NAKUPUJE.

Ž/M:

PROFESE:

BYDLIŠTĚ:

PŘÍJMY:

RODINNÝ STAV: VĚK:

AVATAROVO SOUČASNÉ JÁ

JAKÉ JSOU JEHO PROBLÉMY (3)?

K čemu mu umím jako expert pomoctJeho stav tady a teď

JAKÁ JE JEHO VIZE/ZÁMĚR (ZA 5 LET)?

JAKÝ JE JEHO CÍL ZA 1 ROK?

CO JE JEHO CÍL ZA 3 MĚSÍCE? CO VŠECHNO JE JINAK? 
PODLE ČEHO TO POZNÁ ON/PODLE ČEHO TO POZNAJÍ OSTATNÍ, ŽE SE TO DĚJĚ?

PROČ JE TO PRO NĚJ DŮLEŽITÉ?

KÝM SE V TÉ PŘEDSTAVĚ CÍLE STÁVÁ (1 SLOVO,
VLASTNOST, SYMBOL, METAFORA)?

JAKÉ MÁ HODNOTY? CO MÁ RÁD?

CO RÁD NEMÁ, PROTI ČEMU SE VYMEZUJE?

CO HO NEJVÍCE OMEZUJE, BRZDÍ DOSÁHNOUT CÍLE:
JAKÁ PŘESVĚDČENÍ, STRACHY, NÁMITKY?

CO SE STANE, KDYŽ SE TO ZA ROK NESTANE?

AVATAROVO BUDOUCÍ JÁ

©2023 www.andreasatopletova.cz

S ČÍM SI MYSLÍ, ŽE MU MOHU POMOCI?

Ukazatel motivacePROČ TO MUSÍ VYŘEŠIT TEĎ HNED?

CO JE TEN 1 NEJVĚTŠÍ PROBLÉM?

S ČÍM MU JÁ POMOHU, ŽE SE MU HNED ULEVÍ?

JAKÝ JE TO POCIT? CO PROŽÍVÁ?

CO MÁ ZA SEBOU, KÝM SE STAL?

JAK BY TO NAZVAL 1 SLOVEM, METAFOROU?

PROČ JE TO PRO NĚJ DŮLEŽITÉ VYŘEŠIT, O CO JDE?

žena Praha

50 tis. a víc Koučka, 
terapeutka

vdaná, 
2 děti

40

Chce vydělávat víc peněz, nemůže překonat finanční strop,
vnímá, že si to sama něčím brzdí...

chce vydělávat víc peněz, jede z měsíce na měsíc, chaos
mindset - není si jistá, zda na to má, limit vycházející z
dětství, bojí se, že to nedá, nemá kolem sebe moc
podporu
nemá čas, přitom perfekcionistka

1.
2.

3.

nevěří si - mindset

Stres, nejistota, frustrace, občas beznaděj. Jednou je nahoře,
pak dole, cítí se jak křeček v kolečku, utíká do emočního
přejídání.

Je to žena, máma, manželka, která chce být soběstačná,
nezávislá. Už nechce být hodná holčička. Není to poznat, ale
je to citlivá duše, která stále řeší co druzí na ni.

Snaha o dokonalou ženu - superwoman.

Mentor/kouč ji dá ideálně rychlý návod na to, jak online využít
pro zvýšení jejich příjmů.

Vyladit sebevědomí, sebehodnotu, uvolnit tlak, využít online,
žebřík produktů, postavení pyramidy, uvolnění ruk, znovu
raodst v životě

chce žít jiný život než její rodiče, chce dopřát dětem
cestování, dát jim to, co sama neměla.. Aby si nepřipadala
jako looser.

Je potřeba to prolomit a jít dopředu. teď je ten nejlepší čas.

Vlastní dům, možnost 3-4x do roka vyjet na měsíc pryč,
pracovat odkudkoliv, svoboda, worldschooling, užívání si
života, poznávání nových koutů, finanční svoboda, vliv na
společnost, proměňuje tisíce životů na spokojené.

Mít na 150tis./měs., pasivní příjmy, možnost si koupit, co chce
a ne nějak dlouho přemýšlet, pohoda, radost, mít za sebou 2x
dovolenou, splacená část hypotéky 500tis., dodělání terasy,
zdvojnásobená databáze emailů na 10tis., větší vliv na ženy.
Pravidelný prodej Hight ticket produktu 

Funnel, který přivádí klienty a je na nule nebo v zisku.
Stavím pyramindu, mám miniprodukt a předprodávám ziskový
produkt. Podnikání mě znovu baví, vidím výseldky, můj muž
vidí opět šťastno a naplněnou ženu, více času na sebe.
Děti vidí spokojenou maminku, která je tu naplno s nima.

Cítím, že jsem zase o krok blíž k mému vysněněnu živ. stylu

Konečně královnou svého života

Svoboda, láska, zdraví, možnosti, hojnost, pořádek, stabilita,
radost každý den, harmonie, respektující vztahy, kvalita

není si jistá, zda na to má, zda i ona může, bojí se, zda zvládne
hatery, "neumím se online prodávat, nejsem markeťák", 

nerespekt, agrese, přiblblý prodej - teleshoping, bulvár
nadřazenost,

nabere sílu, chytne nový dech a půjde dál. Nic ji nezastaví ;-)
půjde si dál za svými sny.



 

CO HO KE MNĚ PŘIVÁDÍ? JAKÉ IMPULSY?

DEMOGRAFIE AVATARA

KARTA IDEÁLNÍHO AVATARA,
KTERÝ ODE MĚ S NADŠENÍM PRAVIDELNĚ NAKUPUJE.

Ž/M:

PROFESE:

BYDLIŠTĚ:

PŘÍJMY:

RODINNÝ STAV: VĚK:

AVATAROVO SOUČASNÉ JÁ

JAKÉ JSOU JEHO PROBLÉMY (3)?

K čemu mu umím jako expert pomoctJeho stav tady a teď

JAKÁ JE JEHO VIZE/ZÁMĚR (ZA 5 LET)?

JAKÝ JE JEHO CÍL ZA 1 ROK?

CO JE JEHO CÍL ZA 3 MĚSÍCE? CO VŠECHNO JE JINAK? 
PODLE ČEHO TO POZNÁ ON/PODLE ČEHO TO POZNAJÍ OSTATNÍ, ŽE SE TO DĚJĚ?

PROČ JE TO PRO NĚJ DŮLEŽITÉ?

KÝM SE V TÉ PŘEDSTAVĚ CÍLE STÁVÁ (1 SLOVO,
VLASTNOST, SYMBOL, METAFORA)?

JAKÉ MÁ HODNOTY? CO MÁ RÁD?

CO RÁD NEMÁ, PROTI ČEMU SE VYMEZUJE?

CO HO NEJVÍCE OMEZUJE, BRZDÍ DOSÁHNOUT CÍLE:
JAKÁ PŘESVĚDČENÍ, STRACHY, NÁMITKY?

CO SE STANE, KDYŽ SE TO ZA ROK NESTANE?

AVATAROVO BUDOUCÍ JÁ

©2023 www.andreasatopletova.cz

S ČÍM SI MYSLÍ, ŽE MU MOHU POMOCI?

Ukazatel motivacePROČ TO MUSÍ VYŘEŠIT TEĎ HNED?

CO JE TEN 1 NEJVĚTŠÍ PROBLÉM?

S ČÍM MU JÁ POMOHU, ŽE SE MU HNED ULEVÍ?

JAKÝ JE TO POCIT? CO PROŽÍVÁ?

CO MÁ ZA SEBOU, KÝM SE STAL?

JAK BY TO NAZVAL 1 SLOVEM, METAFOROU?

PROČ JE TO PRO NĚJ DŮLEŽITÉ VYŘEŠIT, O CO JDE?






	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Choice27: []
	Choice1: []
	Choice2: []
	Choice3: []
	Text27: 


